檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局資訊及國際教育科

承辦人：許晉銘

電話：7995678#3114

傳真：7406680

電子信箱：ppop0123@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立光華國民中學

發文日期：中華民國107年9月19日

發文字號：高市教資字第10736257400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫乙份(隨文引入)(27054924_10736257400A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：為本局與經濟部加工出口區管理處合作辦理「AI體感科技

產學策略高峰論壇與展示交流會」乙案，同意出席人員公

假參與，詳如說明，請查照。

說明：

一、為促進國內學界能量與國際企業接軌、以及國內智慧體感

科技能量交流與合作，特舉辦「智慧體感國際展示交流會

」，邀請具代表性先進，以獨到趨勢觀察，分享5G、AI、

體感科技策略及產學合作藍圖，並聯合展示研發成果，以

活絡地方產業升級與發展。

二、時間：107年10月12日(星期五)上午10時至12時30分(請於

10時20分前完成報到)。

三、活動地點(本市校長及教師為參與體感科技展示會)：高雄

軟體科學園區K Square(高雄市復興四路20號)。

四、參加對象(後續有興趣申請VR/AR計畫或行動學習計畫學校

歡迎踴躍參加)：錄取本局所屬各級學校校長及教師，預

計錄取70人，研習代碼：2482608。 4

高雄市立光華國民中學 1070919

*10770534900*

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、報名方式：請於107年10月5日（星期五）前至全國教師在

職進修網(http://www.inservice.edu.tw/)報名，俾便核

發研習時數。

六、本活動現場有多家廠商設攤提供體驗，請惠予轉知有興趣

推動體感教學之教師踴躍參與體驗。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊教育中心、資訊及國際教育科 2018-09-19
11:24:38